
 

Uchwała Nr XXXVIII/445/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) –  
na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§ 1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1, cz. I do 

niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w złączniku nr 1, cz. II do 

niniejszej uchwały. 
3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2 
 

Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 461 186 zł. 
 
 

§ 3 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do uchwały niniejszej. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 

        Przewodniczący Rady Miasta 
         (-) Artur Czernecki 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta
Nr XXXVIII/445/2008
z dnia 17 grudnia 2008 r.

Część I

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
758 Różne rozliczenia 454 631

Dochody bieżące 454 631
w tym:
Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) 142 300
Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 312 331

801 Oświata i wychowanie 81 228
Dochody bieżące 8 363
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 6 014

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów, (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2707)

2 349

Dochody majątkowe 72 865
w tym:

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (§ 6260) 72 865

852 Pomoc społeczna 1 757 183
Dochody bieżące 1 757 183
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 27
Wpływy z usług (§ 0830) 400
Pozostałe odsetki (§ 0920) 30 005
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 1 717 737
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami (§ 2360)

9 014

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 268 040
Dochody bieżące 268 040
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 268 040
Razem dochody: 2 561 082

Część II

(w zł.)
§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 8 500 000

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 8 038 814
Razem: 8 038 814 8 500 000
Ogółem zmniejszenie przychodów: x 461 186

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

   (-) Artur Czernecki
Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w budżecie po stronie planowanych przychodów



(w zł.)
Dział Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie
600 756 983 756 983

60015 605 327
605 327

60016 756 983 151 656
756 983

151 656
700 1 400 000 1 400 000

70005 1 400 000 1 400 000
1 400 000

1 400 000
750 160 000 160 000

75023 160 000 160 000
160 000 160 000

160 000
120 000

756 47 000

75647 47 000
47 000

801 2 688 528 2 383 969
80101 1 424 300 27 300

237 511 27 300
1 186 789

80104 244 000
190 000
54 000

80110 329 000
284 000
45 000

80120 34 000
34 000

80123 41 823
41 823

2540 41 823
80130 612 349 2 280 846

462 349 2 280 846

809 446
1 071 400

2540 400 000
150 000

80134 72 865

Wydatki bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

w tym:

Licea profilowane

Szkoły zawodowe specjalne

Wydatki majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Licea ogólnokształcące

Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

Pochodne od wynagrodzeń

w tym:
Wynagrodzenia

Wydatki bieżące

Szkoły podstawowe

Wydatki majątkowe

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu
Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Gimnazja
Wydatki bieżące

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia
w tym:

Pochodne od wynagrodzeń

Oświata i wychowanie

Szkoły zawodowe

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta
Nr XXXVIII/445/2008
z dnia 17 grudnia 2008 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Treść 
Transport i łączność

Wydatki bieżące

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych

Wydatki majątkowe

Przedszkola

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



72 865
80195 6 014

6 014

914
851 31 360 31 360

85154 31 360 31 360
31 360 31 360

11 160
200

2820 14 000

2830 6 000
852 1 706 337

85201 1 706 337
1 706 337

853 6 000 6 000
85333 6 000 6 000

6 000 6 000

6 000
854 52 000 10 000

85403 52 000
52 000

85410 10 000
10 000

900 10 535 10 535
90078 10 535

10 535

6300 10 535
90095 10 535

10 535

6300 10 535
6 858 743 4 758 847
2 099 896 x

Wydatki majątkowe

Razem:
Ogółem zwiększenie wydatków:

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Wydatki majątkowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

w tym:

Wydatki majątkowe
w tym:

Pomoc społeczna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki bieżące
w tym:
Wynagrodzenia

Wydatki bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza
Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze
Wydatki bieżące
Internaty i bursy szkolne

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej
Powiatowe urzędy pracy

Wydatki majątkowe
Placówki opiekuńczo - wychowawcze

w tym:
Wynagrodzenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Ochrona zdrowia
Pochodne od wynagrodzeń

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wydatki bieżące

Wydatki bieżące
w tym:

Pozostała działalność

Przewodniczący Rady Miasta
   (-) Artur Czernecki

Pochodne od wynagrodzeń



(w zł.)
Lp. Zwiększenie Zmniejszenie

756 983
605 327

1. 400 000
2. 100 000
5. 5 327
6. 100 000

151 656
2. 113 000
6. 36 900

8. 1 756
1 400 000
1 400 000

1. 1 400 000
1 508 654
1 186 789

1. 1 000 000

6. 186 789
54 000

4. 9 000

5. 45 000
45 000

4. 45 000
150 000

2. 150 000
72 865

2. 72 865
1 706 337
1 706 337

1. 1 706 337
10 535 10 535
10 535 10 535

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych w Zespole 
Szkół Specjalnych ul. Magazynowa

80134 - Szkoły zawodowe specjalne

Kontynuacja termomodernizacji szkół, w tym Szkoła Podstawowa Nr 
2 ul. Jagiellońska 32

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku Przedszkola Nr 3 
położonym przy ul. Szujskiego 16 w Nowym Sączu

80130 - Szkoły zawodowe
Adaptacja pomieszczeń dla potrzeb montażu podnośników w 
budynku Warsztatów Zespołu Szkół Samochodowych położonym 
przy ul. Rejtana 18 w Nowym Sączu

80110 - Gimnazja
Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku Gminazjum Nr 1 w 
Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Nowym Sączu

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 8 dla potrzeb 
dostępu dla osób niepełnosprawnych 
80104 - Przedszkola

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dokumentacja techniczna przyszłościowa-Obwodnica Południowa

600 - Transport i łączność
60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Zakup kuchenki gazowej z piekarnikiem dla Zespołu Przedszkoli w 
Nowym Sączu

Wykup nieruchomości położonej w Nowym Sączu przy ul. 
Krakowskiej 34

700 - Gospodarka mieszkaniowa
70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

80101 - Szkoły podstawowe

 Ul. Długoszowskiego - budowa kanalizacji deszczowej
Obwodnica Zachodnia - opracowanie dokumentacji

Projekt ul. Biegonickiej

Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta
Nr XXXVIII/445/2008
z dnia 17 grudnia 2008 r.

Zmiany w Załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej

"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2008 roku"

Nazwa

60016 - Drogi publiczne gminne

Przebudowa ul. Jagiellońskiej na odcinku od Rynku do ul. Kościuszki

Ulica Wybickiego
Dokumentacja przyszłościowa

852 - Pomoc społeczna
85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze
Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych ul. Lwowska 59 - 
budowa nowej siedziby 

801 - Oświata i wychowanie



1. 10 535
10 535

7. 10 535
3 225 526 2 167 518
1 058 008 x

Przeciwdziałalnie powstawaniu szkód powodziowych na potoku 
Szczubanowski w km. 0+600-2+600 w m. Nowy Sącz
Razem:
Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych:

Usuwanie szkód powodziowych na potoku Szczubanowski w km. 
0+600-2+600 w m. Nowy Sącz
90095 - Pozostała działalność

Przewodniczący Rady Miasta
   (-) Artur Czernecki



(w zł.)
Dział Rozdz. Zwiększenia Zmniejszenia

851 65 000 65 000
85154 65 000 65 000

45 000

14 000
6 000

65 000
65 000 65 000

Treść

   (-) Artur Czernecki

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miasta

Nr XXXVIII/445/2008

z dnia 17 grudnia 2008 r.

Zmiany w Załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej

"Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2008"

2. Wydatki

Przewodniczący Rady Miasta

3. Świetlice                                                         
- obsługa świetlic

7. Realizacja zadań o charakterze 
profilaktyczno - terapeutycznym i 
wychowawczym na rzecz dzieci i młodzieży 
zagrożonej,
Razem:

4. Dotacja celowa (dofinansowanie) na 
zadania zlecone dla pozostałych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych    

-rozstrzygnięcie wg konkursu ofert

(§ 2820: 50 000,-)
(§ 2830 : 35 000,-)



Lp. Zwiększenia Zmniejszenia
2. 10 000
3. 10 000
4. 20 000 10 000

20 000
10 000

6. 10 000

Zmiany w Załączniku Nr 19/C do Uchwały Budżetowej

"Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobami Geodezyjnym i Kartograficznym"

Treść

Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Miasta

Nr XXXVIII/445/2008

z dnia 17 grudnia 2008 r.

Wydatki ogółem
W tym:

- wydatki inwestycyjne

Przychody własne ze sprzedaży materiałów i usług
Razem:

Razem:

- zakupy materiałów i usług

Przewodniczący Rady Miasta
   (-) Artur Czernecki


